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Business Region Bergen  

 
Meland kommune  
v/ ordfører  
 
 

Bergen 2. mars 2015 
 
 
 
 
Business Region Bergen kommer gjerne i formannskapet 11. mars  for å presentere planen 
 
Vi viser til tidligere oversendt epost til kommunene ved Ordfører og Rådmann, se nedenfor. Som 
tidligere meddelt stiller vi gjerne opp for formannskapet for å presentere forslag til SNP for 
Bergensregionen. 
 
En slik presentasjon har alt vært holdt fra vår side for Radøy formannskap, og vil bli holdt for 
formannskapet i Lindås kommune 5. mars.  
Som en enkel bistand, til forberedelse for en enkel sak for formannskapet, legges ved et kort notat som 
sier noe om hva SNP er for noe, og hva som er de viktigste grepene i denne revisjonen. 
 
Som sagt, ta gjerne kontakt om dere ønsker et  bidrag fra vår side.   
 
 
Med vennlig hilsen 
For Business Region Bergen 

 
Vidar Totland  

Næringspolitisk leder / Director of Business and Industry Policy  
  

Business Region Bergen 
Strandgaten 6, NO-5013 Bergen 
 
T:  +47 56 90 11 54 
M: +47 959 12 970 

vidar.totland@brb.no 
www.brb.no 
 
Følg Region Bergen: 

Linkedin: Region Bergen 
Facebook: Region Bergen   
Twitter: Region Bergen 
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Fra: Vidar Totland  

Sendt: 12. februar 2015 15:06 

Til: Liv Kari Eskeland; Maritin Smith-Sivertsen (byradsleder@bergen.kommune.no); Helge Stormoen 

(helge.stormoen@bergen.kommune.no); Trude Drevland (ordforeren@bergen.kommune.no); Tom-
Christer Nilsen (Tom-christer.nilsen@post.hfk.no); 'eirik.haga@vaksdal.kommune.no'; 'Eli Årdal Berland 

(ordforar@fjell.kommune.no)'; 'hans.vindenes@fusa.kommune.no'; 'Hans-Erik Ringkjøb 
(postmottak@voss.kommune.no)'; 'Kari Aakre (kari.aakre@osteroy.kommune.no)'; 'Kjetil Hestad 

(kjetil.hestad@tysnes.kommune.no)'; 'marit.aase@samnanger.kommune.no'; 'Renate Klepsvik 
(renate.klepsvik@austevoll.kommune.no)'; 'Siv Høgtun (ordforer@askoy.kommune.no)'; 'Terje Søviknes 

(Terje.Soeviknes@os-ho.kommune.no)'; 'Åse Gunn Husebø (postmottak@oygarden.kommune.no)'; 

'(karstein.totland@masfjorden.kommune.no)'; 'Byrknes (ordforar@lindas.kommune.no)'; 'Hallvard 
Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no)'; 'Jon Askeland (jon.askeland@radoy.kommune.no)'; 

'Knut Moe (knut.moe@modalen.kommune.no)'; 'Kristin Handeland 
(kristin.handeland@fedje.kommune.no)'; 'Nils Marton Aadland'; 'Per Lerøy 

(ordforar@austrheim.kommune.no)' 

Kopi: Magnus Mjør (magnus.mjor@stord.kommune.no); Robert Rastad 
(Robert.Rastad@bergen.kommune.no); Harm Christian Tolden (harm-

christian.tolden@bergen.kommune.no); Rune Haugsdal (haugsdal@hfk.no); 'Bård Sandal'; Ole Hope 
(ole.hope@brb.no); 'Berit Fløisand (berit.floisand@fusa.kommune.no)'; 'Einar Hauge 

(einar.hauge@voss.kommune.no)'; 'Helge Skugstad (helge.skugstad@austevoll.kommune.no)'; 'Knut 
Terje Rekve (ktr@os-ho.kommune.no)'; Odd M. Utkilen (radmann@askoy.kommune.no); 'Siri Fahlvik 

Pettersen (sirpet@oygarden.kommune.no)'; 'Steinar Nesse (steinar.nesse@fjell.kommune.no)'; 

'stig.arne.thune@sund.kommune.no'; 'Tone Ramsli (tone.ramsli@samnanger.kommune.no)'; 'Trine 
Grønbech (trine.gronbech@vaksdal.kommune.no)'; Tysnes kommune 

(steinar.dalland@tysnes.kommune.no); Åse Elin Myking (ase.elin.myking@vaksdal.kommune.no); 
'(ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no)'; 'Jan Olav Osen (jan.olav.osen@austrheim.kommune.no)'; 

'Jarle Landås (jarle.landas@radoy.kommune.no)'; 'Odd-Ivar Ovregard 

(odd.ivar.ovregard@osteroy.kommune.no)'; 'Reidun Halland (reidun.halland@gulen.kommune.no)'; 
'Svein-Helge Hofslundsengen (svein-helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no)'; 'Vidar Bråthen 

(vidar.braten@fedje.kommune.no)'; 'Øivind Olsnes'; 'Ørjan Raknes Forthun 
(orjan.raknes.forthun@lindas.kommune.no)' 

Emne: Strategisk næringsplan for Bergensregionen 2015-2020 

 
Til Ordfører / Fylkesordfører / Byrådsleder / Byråd  
Kopi Rådmann / Fylkesrådmann /Kommunaldirektør/ Regionaldirektør 
 

Første gangs behandling  - Strategisk næringsplan 
 
Vedlagt finner du planforslaget til Strategisk næringsplan for Bergensregionen 2015-2020 og en 
gjennomgang av behandlingsprosessen for planen.  
 
To ting som er viktig å merke seg: 

 Business Region Bergen kommer gjerne i formannskapet eller i andre fora for å 
presentere planen og delta i diskusjonen. Hvis vi ikke har fått til en slik avtale med din 
kommune, så ta kontakt med oss så raskt som mulig. 

 Frist for tilbakemelding etter behandling i formannskapene / byråd / fylkesutvalg, er satt 
til 20. mars. ( Hordaland fylkeskommune og Askøy kommune unntatt).  

 
Har du andre innspill eller kommentarer, ta gjerne kontakt med undertegnede. 
 
 
Med vennlig hilsen 
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For Business Region Bergen  

 
Vidar Totland  

Næringspolitisk leder / Director of Business and Industry Policy  
  

Business Region Bergen 
Strandgaten 6, NO-5013 Bergen 
 
T:  +47 56 90 11 54 
M: +47 959 12 970 

vidar.totland@brb.no 
www.brb.no 
 
Følg Region Bergen: 

Linkedin: Region Bergen 
Facebook: Region Bergen   
Twitter: Region Bergen 
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